林彩玲，女，中国国籍，希腊永久居留权，身份证号为 3326231965，

住所为浙江省温岭市大溪镇*。

 6

本次发行对象为公司实际控制人。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前，截至 2024 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
股东性质

持有有限售条

件的股份数量

（股）

1 赵磊 119,586,584 29.61 境内自然人 -

2 赵晨佳 79,866,199 19.77 境内自然人 -

3 赵晨宇 59,990,798 14.85 境内自然人 -

4 林彩玲 43,193,375 10.69 境内自然人 -

5 赵云福 7,998,773 1.98 境内自然人 -

6
嘉兴云蓝自有资金投资合伙

企业（有限合伙）
3,871,354 0.96 其他 -

7
国华人寿保险股份有限公司

－兴益传统 2 号
3,865,300 0.96 其他 -

8 胡维德 3,509,643 0.87 境内自然人 -

9
国华人寿保险股份有限公司

－兴益万能 2 号
1,399,560 0.35 其他 -

10 香港中央结算有限公司 1,358,697 0.34 其他 -

合计 324,640,283  80.38 - -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行后，根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券

变更登记证明》和股东名册，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十大股

东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
股东性质

持有有限售条

件的股份数量

（股）

1 赵磊 153,950,845 32.28 境内自然人 -

2 赵晨佳 97,048,329 20.35 境内自然人 -

3 赵晨宇 59,990,798 12.58 境内自然人 -

4 林彩玲 58,227,739 12.21 境内自然人 -

5 赵云福 14,442,071 3.03 境内自然人 -

 7

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
股东性质

持有有限售条

件的股份数量

（股）

6
嘉兴云蓝自有资金投资合伙

企业（有限合伙）
3,871,354 0.81 其他 -

7
国华人寿保险股份有限公司

－兴益传统 2 号
3,865,300 0.81 其他 -

8 胡维德 3,509,643 0.74 境内自然人 -

9 诸葛颂 2,502,908 0.52 境内自然人 -

10 陈晓华 2,468,750 0.52 境内自然人 -

合计 398,877,737 83.64 - -

本次发行完成后，公司增加 73,024,053 股有限售条件流通股。同时，本次发

行不会导致公司控制权发生变化，赵磊、赵晨佳、赵云福、林彩玲仍为公司控股

股东、实际控制人。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

有限售条件的流通股 2,326,800 0.58% 75,350,853 15.80%

无限售条件的流通股 401,549,828 99.42% 401,549,828 84.20%

合计 403,876,628 100.00% 476,900,681 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产金额预计有所增长，资产负债率预

计得到降低，公司流动比率和速动比率将得到改善，偿债能力增强。本次发行后，

随着总股本及净资产增加，公司净资产收益率和每股收益等主要财务指标可能会

因为即期收益摊薄而有一定程度的降低。未来随着募集资金投入，公司业务规模

将继续扩大，盈利能力相应提升，从而进一步增强公司持续盈利能力。

（二）对公司治理的影响

本次发行前后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，董事、高级管

 8

理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和

完善公司的法人治理结构。

（三）募集资金投资项目对公司后续经营的影响

公司本次向特定对象发行募集资金扣除发行费用后，将全部用于补充流动资

金，公司营运资金将得到有效补充，资本实力和资产规模将得到提升，抗风险能

力得到增强。同时，募集资金到位有助于夯实公司的业务发展基础，增强公司主

营业务竞争力和盈利能力。本次发行后公司业务结构不会发生重大变化。

六、为本次向特定对象发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）保荐人（主承销商）：华创证券有限责任公司

住所：贵州省贵阳市云岩区中华北路 216 号

法定代表人：陶永泽

保荐代表人：吴丹、南鸣

项目协办人：白杨